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Juuri saapunut suuri lähetys
Miesten O’Donnell 

Nappi- ja Nauha-
•  •

K E N K I Ä
M ustia sekä tum m an ruskeita  aivan viim eisin tä muotia, 
sekä m onta eri kokoa ja mallia. N äitä kenkiä ei ta rv itse  
ostaa  tuumifl pitem piä, e ttä  saisi kylliksi leveyttä, sillä 
näissä  kengissä on hyvä leveys ja sopivat hyvin jalkaan.V

Joka pari m yydään takuulla . — Tulkaapa katsom aan.

W alter Kallunki
4099491700338072837474021705

Pohjoislännen vilja- 
keinottelijoille, kauppakam arien  jä ­
senille, sanom alehtim iehille ja m uil­
le prom inenteille kuuluu jo lähete­
tyn kutsu ja  “avaja isiin .”

Täm än juhlahum puukin tarkotuk  
sena epäilem ättä  on h e ittää  hiukan 

f tuhkaa kansan silm iin, niin viatto- 
Kello kuutk-u jälkeen illalla, jolloin kontto-, m alta kuiii se m uuten

Kuten tunnettua  satam akom issioni 
käy ttää  tuo ta  satam alaitosta , .kansan

A STO R IA STA
JA YMPÄRISTÖLTÄ

TOVERIN TELEFOONI-NUMEROT
Konttori Ja Uil&eenhoitaja ......................... 36$
Toimitus .....................................................

teuras-

“kunniaksi.

ri suljetaan, on käytettävä joitakin 
viita kotipuhelimista:

Liikkeenhoitaja 962-Y.
Toimittajat —

W. N. Reivo ,.711-Y  A. B. Mäkelä 962-Y om aisuutta, yksinom aan yksity isten
A- SaImi ........666-R L. Moilanen , ,762-L 1 r jis tä.jien hyväksi m yöntelem ällä

Toimituapuhelinta voi fcävttää kello kuudes-: heille jos jonkinlaisia  etuoikeuksia 
j joko pilkkam aksuilla tai aivan ilma- 
, seksi. Täytyy siis p itää  veronrnak- 
j sajille  “juh lia”, jo issa  lau letaan  

huom enna i kom issionin pisneatyM en "suurem- 
m oisuudesta.”

Päivälista
—• P uku tanssiharjo tus 

klo 2 lp. T ie tysti kaikkien on saa­
vuttava.

— ‘S lirv lh e rra t”, harjo tus klo 7.30.
— Sosialistlosaston kokous tänä  

iltana  klo 7.45.

VAPAAN TYÖNVÄLITYSTOIMIS­
TON PERUSTAM ISTA
A storiaan  suunnittelee  hallitus. 

Y hdysvaltain  s iirto la ls ta rk asta ja  T. 
E. Gooch on saanu t työdepartem en- 
til ta  k irjeen, jossa  tiedustellaan, mi­
tä  m ahdollisuuksia olisi sellaisen 
laitoksen m enestym iseen tällä  paik 
kukunnalla ja  Goochin kerro taan  suo­
sittaneen  sitä. Toim isto siis perus- 
te ttan ee  läheisessä  tulevaisuudessa.

NIILLÄ “AVAJ AISILLA” ON VISSI
TARKOTUS.
A storian satam akom issioni ilm oi­

telee  to iiueenpanevansa elok. 17 p :nä  
“ju h lan ” kunnallisla itu rilla  siihen 
m ennessä  valm istuvan “m iljoonan 
bushelin” elevaatto rin  avaam isen

ENSI LUOKKA TYHJENTYMÄSSÄ.
(T ru e  transla tion filed w ith  the Postmaster 

at A storia , t ire . ,  Ju ly 17, 191«, as required 
by section 19 of the A c t of O ct. 6th. 1917.)

Paikallinen ku tsun ta lau takun ta  on 
tarkkaillu t k irjansa  ja huom annut, 
e ttä  ensi luokkaan m erk itty jä  jää  
vielä 187 m iestä, kun h ilja tta in  k u t­
su tu t 199 ilm ottau tuvat ensi perjan 
taina. Noista 187: stä  ei kuitenkaan 
ole jä le llä  kuin “m urto-osa”, sillä mo- 

■ nl on m ennyt arm eijaan  vapaaehtoi 
j sena ilm o ttam atta  siitä  paikallislau 
takunnalle ; joku m äärä on karku 
teillä  ja jo itak in  on kuollut.

S. S. K L U B I N  
HAALILLA 

— on —
keskiviikko-iltana

oikeat
VANHANMAAN
T A N S S I T

Oviraha 50c miehil­
tä, naiset vapaasti.

keuteen,
uksella

HALLITUS TILANNUT SUURIM­
MAN OSAN LOHISAALIISTA.
E lin tarvehallin to  W ashingtonissa, 

D. C„ on lähe ttäny t täkäläislllekln  
lohenpakkaajille sähkösanom an, jos­
sa käsketään  jä ttäm ään  hallituksen 
käy te ttäväksi ”65 p rosenttia  yhden 
paunan korkeista  ja laatta-kannuista  
jo issa on joko punasta, keskipu las 
ta ta i vaaleanpunasta  lohta; 55 pro- 

! sen ttiä  ka lk ista  ‘chum ’-lohista, ja  20
■ pros, ‘sockeyes’-lohta s isä ltäv istä  laat 
takannu ista  ja puolikkaista .” Niiden.

! jo tka eivät pakkaa sanotunlaisia  kan 
I nuja, on kuitenkin  jä te ttä v ä  sanot- 
1 tu m äärä eri kalalajeja .

PUNASEN RISTIN TULOT.
(T ru e  transla tion filed  w ith  the Postmaster 

I at Astoria . Ore., Ju ly  17, 1UI8. as required 
' by section 19 of the A c t of ( le t.  6th, 1917.)

Punasen R istin täkäläisen  keräys 
. kom itean puheenjohtaja M cGregor on 
I ju la issu t tilityltsen viim e keräykses 
I tä ja  jä ttä n y t m aksam attom at sitou 
' m ukset A storian Punasen R istin o- 
saston rahastonhoitajan , W. A. Sher 

i manin, perittäv iksi. R aportti osot 
taa  varoja kertyneen  kesäk. 30 p :ään  
m ennessä $46,273.26. T ästä  sum 
m asta $33.954.95 on lähe te tty  Puna 

' sen Ristin kansalliskom itealle  ja
■ $11.318.31 on jä te tty  pa ikallisosasto t 
i le sotatyöhön käy te ttäväksi. Kaik-
! kiaan k erty i sitoum uksia $51,577.45.•

MILLER VAPAUTETTU. ,
Paul M iller (Paavo M ylläri), joka 

¡kolm en muun 1. w. w: Iäisen kerällä  
I vangittiin  pari viikkoa sitten  syytet 
¡tynä  “rikollisen syndikalism in” opet- 
: tam isesta , vapau te ttiin  poliisioikeu- 
! dessa eilen. Syyttäjäpuoli väitti 
M illerin * tarjonneen  oste ttavaksi

häv itysto lm enpite itä  keinoina talou­
dellisten ' ja  valtio llisten  parannusten  
aikaansaam iseksi. Todistukset ku i­
tenk in  olivat niin vähäpätö isiä , e ttä  
polllsltuomari Gearhart, Joka käslt 
teli Juttua ilman valamiehistöä, kat­
soi parhaaksi vapauttaa syytetyn.

Sllrto lalsv lranom alsten  kerro taan  
ryhtyneen  tu tk im aan onko Miller 
tu llu t tähän  m aahan laillisesti.

W alter M organ, joka tuom ittiin  
“rikollisen syndikalism in” opettam i­
sesta $200 sakkoon tai 100 vuorokau 
den vankeuteen, on hankkinu t vaa 
ditun $400 takauksen  ja päässy t va 
päälle ja la lle  odottam aan piirloikeu 
den tu tk in toa  vetoornusasiassaan. 
E rnest Pursi, joka tuom ittiin  $50 
sakkoon tai 25 vuorokaudeksi van 

on myös vapau te ttu  taka 
kunnes piirioikpus ryhtyy

käsitte lem ään  hänen  vetoom ustaan. 
N eljäs vangitu ista , Anthony May, oli 
poliisloikeuden kuuluste ltavana eilen 
Iltapäivällä, m utta  päätöstä  ei ole 
vielä annettu . H änen v ä ite tään  lai 
m inlyöneen so tilasrek isterö im isen , jo ­
ten hänet ehkä lähetään  pian har- 
jo tusleirille.

Valtuusto
piti taas maanantai-illalla sään­

tömääräisen kok.-.uksen, jauhaen 
useita urakkajuttuja. V a s ta p a r ­
ien yön tienoissa kerrotaan val­
tuusmiesten kömpineen kotiansa.

‘‘Moraali-prohleeniin" todettiin 
vieläkin olevan ratkaisem atta, 
niin paljon kuin prom inentit o- 
vat muka painiskelleetkin sen 
kanssa. Nuorisoa varten sanot­
tiin välttäm ättä tarvittavan eri­
koinen poliisi ja sellaiseksi ni­
m itettiin Mrs. B. Cole $100 
kuukausipalkalla.

1 -iikennesäädelmien rikk< >mi- 
sesta-m yös keskusteltiin, ja {mä­
tettiin rvhtvä sitä sovellutta­
maan entistä tarmokkaammin.

Sm ith’s Pointin tien korjaa­
minen se on alkanut ottaa aikaa. 
Työ ei ole edistynyt sanotta­
vasti viikkokausiin, joten, jos pa­
rannusta ei tule, ehtinee ilma- 
laivatekniikka täydellisesti ra t­
kaista koko kuljetuskysym yksen 
ennenkuin tie valmistuu. Val­
tuusto nimitti komitean neuvot­
telemaan kauntinoikeuden kaas­
oa fvön jouduttamisesta.

Kahdeksannelle kadulle, Ir­
ving aveniien ja N iagara ave- 
nuen välille, päätettiin r ä j ä y t ­
tää jonkunlaista "kovaa” pääl­
lystystä. Sensijaan aikaisemmin 
tehty päätös Astor kadun kor ia- 

n ä y ttä ä k in .' u t t a , n ’s e s ta  purettiin. Birch ka­
d u n  korjaustyö ia 8:nnen kadun 
viemärityö hyväksyttiin. ,

Satamakomissionin kanssa pää 
tettiin neuvotella yhteisistä ede— 
ottajnisista.

Hauskimpia valtuuston pää­
töksistä varmaankin on eilen il­
lalla tehty päätös, ettei sodan 
ajalla teetetä mitään "tarpeetto­
mia" (unnecessary) katutöitä. 
V altuusto siis vahvistaa sen hy­
vin monen veronmaksajan ja a- 
sujamen tekemän väitteen, että  
’tarpeettom ia katutöitä on tehty, 
samalla kun tarpeelliset ovat 
jääneet tekemättä.

Ta entäs se "roskaprobleemi ?” 
Siinä näyttää olevan valtuustol­
la pohtimista jos kuinka kaa­
vaksi, edellyttäen että se vas­
taisuudessakin visusti varoo ryh­
tym ästä mihinkään toimenpitei­
siin roskapolttimon laittam isek­
si. Eilen illalla kuunteli val­
tuusto erään “pätsi "-yhtiön asia­
miehen, VV. P. Brennerin, pitkää 
luentoa hänen yhtiönsä ihmeelli­
sistä masiinoista, m utta asia jäi 
ennalleen. Terveydelle vahingol­
linen törky siis saa rauhassa "li­
sääntyä ja täyttää m aata” — ia 
lemuta.

pauduttiin ' V enäjästä — valit­
tiin tasavalta, joka kaikissa vai­
heissaan on saava ohjaajakseen 
kansantahdon, niin se edelleen­
kin olkoon sitä, eikä m uutosta 
voida missään muodossa hyväk­
syä, joka johtaisi kansanvallan 
supistamiseen ja kuningaskun­
nan muodostamiseen.

Edelläolevalle perusteluksi lau­
sui kokous seuraavaa:

a) Suomen tulevaisuutta em­
me voi uskoa minkään yksinval­
tiuden hoitoon, koska siitä voisi 
koitua mallemme se vaara, että 
luisuttaisiin pois kansanetujen 
tarkasta valvomisesta harvain­
vallan eduksi.

h) Koska tasavaltaisen halli­
tusmuodon. nimittäin Suomen 
tasavallan, ovat jo tunnustaneet 
ulkomaat, jotka sen hyväksyivät 
vapaitten kansojen joukkoon, sy- 
dämellisimmin toivottaen meille 
kaikkea hyvää ja

cl Koska minkäänlaista yksin­
valtiasta ei voida pitää erehty­
mättömänä, niin me jyrkästi sel­
laista vastustam m e, tietäen, että 
koko kansaa ei voida taivuttaa 
vaarallisiin ja epäkansallisiin te­
koihin, joita yksinvalta herkem­
min voisi edellyttää.

d) Ja koska Suomen kansa on 
elämisensä vaikeimpana hetkenä 
osannut suistaa vaarat pois pääl­
tään ja tehnyt sen juuri tasa­
vallan tähden, suojatakseen sen 
edut itselleen etkä harvainvallal­
le. jommoinen tulisi olemaan mo- 
narkinen valtio, joksi tahtoisivat 
ruotsikkoinme sekä suomalainen­
kin ylimystömme vakiom uotom ­
me keikauttaa, tietäen pääsevän­
sä tällä tempulla, jos se kerran 
vetäsee, johtamaan kansaa ruot- 
sikkoiemme ja ylimystömme e- 
duksi. Suomen vapaudentaiste- 
lijat ja Pohjanmaa kokonaisuu­
dessaan tulevat puolustamaan 
tasa va Itäistä hai li t u smu< »toa.

Joukko Impilahden kuntalaisia 
erään kuntakokouksen jälkeen 
jäi neuvottelemaan mainitusta 
asiasta. ' Tällöin yksimielisesti 
asetuttiin kansanvaltaista tasa 
valtaa puoltamaan, sillä siinä 
mielessä kansa on lähettänyt 
parhaat poikansa vierasta valtaa 
kukistamaan, että maahan edel­
lämainittu hallitusmuoto saa­
daan. Puintihan kenraali .Man­
nerheimkin aina Suonien tasa­
vallan voitokkaasta armeijasta. 
Kansa ei tule sallimaan, että 
tästä periaatteesta yhtäkkiä luo­
vuttaisiin. Keskustelussa pelät­
tiin, että kuningasvallan turvis­
sa ruotsalaisuus taasen nostaisi 
maassamme päätänsä ja m uu­
toinkin tuollainen hallitusmuoto 
tulisi köyhälle maallemme kovin 
kalliiksi.

g S u o m e s t a
iH iii i i im m iiM iiii i i i i i in i i i in in f i
SUOM EN M A A LA ISK U N N IS­

SA VA STU STETA A N  KU- 
NINGASHOM M IA.

Kansalaiskokoukset ovat Suo­
messa käsitelleet tulevaa, halli- 
tusmuotokysymystä. Niistä täy­
tyy lahtarilehtien kertoa heille 
kylläkin ikäviä päätöksiä.

Parikkalan Kivijärven työvä­
enyhdistyksen talolle oli kutsu t­
tu kansalaisia kokoukseen käsit­
telemään kysym ystä hallitus­
muodostamme ja nimenomaan 
siitä, tasavaltainenko vai kunin- 
gasvaltainen hallitusmuoto olisi 
maallemme säädettävä. Kokouk­
seen oli saapunut useita satoja ri 
kansalaisia ja olivat he kaikki 
tasavallan kannalla niin ettei yh­
tään ääntä kohotettu kokoukses­
sa kuningasvallan puolesta.

Yetelin Pulkkisen kylän kan­
sakoululla pidettiin kansalaisko­
kous lauantaina toukok. 18 p.. 
jossa tilaisuudessa nykyisten 
suurten valtiollisten kysymysten

täpaitsi ryöstettiin Y iralasta 15 n  Q , hankkien asian kongres- 
hevosta, suuri joukko lehmiä se 
kä kaikenlaista m uuta tavaraa.

VENÄLÄINEN MESTATTU 
SUOMESSA SAKSAN VAA­

TIMUKSESTA.

P. T. ilmottaa, että Suomen 
valkokaarti on saksalaisen yli­
päällikön kehotuksesta vangin­
nut Helsingissä venäläisen Jem - 
tsjujinin ja asettanut hänet so­
taoikeuden eteen joka tuomitsi 
hänet kuolemaan syystä että hän 
on harjottanut kiihotustyötä 
saksalaisten merisotilaiden kes­
kuudessa. Jem tsjnjin oli vallan­
kumouksellisten sanomalehtien 
toim ittaja ja hyvin pidetty venä­
läisissä meripiireissä, lisää toi­
misto.

EN G LA N N IN  JA SUOM EN 
VÄ LEJÄ KUVAAVANA

seikkana mainittakoon, että Eng­
lannin pankit eivät viikkokausiin 
ole maksaneet ulos yksityisten 
suomalaisten talletuksia.

SU O M A LA IN EN
SAKSALAISIA

KOITA.

SAANUT
P R E N I-

Suomeen saapuneen tiedon 
mukaan on husaariluutnantti 
Arne Somersalo, joka «ui- maail­
mansodan ajan palvellut Saksan 
armeijassa, saanut I luokan rau- 
taristin .“ Täm än yhteydessä on 
hänet kutsu ttu  esiteltäväksi kei­
sari \ \  ilhehnille.

Sodan aikaisemmilla vaiheilla 
oli luutnantti Somersalo mukana 
taistelussa Karpaateilla, missä 
hän haavottuj. vaikeasti. Parina 
viime vuotena hän on ottanut 
osaa taisteluihin Saksan länsi­
rintamalla. toimien yli vuotien 
ajan erään armeijan pääesikun­
nassa. Länsirintamalla Somer­
salo sai aikaisemmin 11 luokan 
rautaristin.

Ensimäisen luokan ristinsä 
hän on saanut osanotostaan Ar- 
mentiersin luotia suoritettuun 

.-•liittolaisten rintaman m urtam i­
seen.

sissa käsiteltäväksi. Senaattori 
Tones on jo saanut senaatissa 
läpäistyksi ehdotuksen, jossa 
määrätään pääomien hallintoko­
mitean esittämään senaatille asi­
aa koskevat asiapaperit.

STEFANSON VIETTÄÄ KE­
SÄN FORT YUKONILLA
New York. 16 p. heinäk. — ,

Y ilhjalm ur Stefansson. napapiiri- '
retkeilijä, joka sairastui lavan- j
tautiin viime huhtikuulla tu tk i- :
m usm atkallaan Herschelin saa-|
rella ia on sieltä koirien v e tä -)
millä kelkoilla tuotu Eort Yu- j
koniin, on tänne saapuneen kir- i
jeen mukaan parantunut taudis- j
taan ja voimistuu nopeasti, mut- i
ta kerätäkseen voimia enemmän j
tulee viipymään koko kesän i
Fb^t Ytikonissa.--------------- -----------------
Ranskan entinen sisä­

ministeri syytteessä 
valtiopetoksesta

(T ru e  transla tion  filed w ith  the Postmaster 
at Astoria, O r e ,  Tuly 17, 191«. as required 
by section 19 o f -the A c t o f O ct. Cth, 1917.)

Pariisi." 16 p. heinäk. — Ylioi­
keutena istuen. Ranskan senaatti 
alkoi tänään käsitellä valtiope­
tosjuttua, joka on nostettu  en­
tistä sisäministeriä Louis f. 
Malvya vastaan. Kello 1 :45 
Malvv tuotiin esille, ja hän otti 
i taik k a n sa noj a tuolissa.
■1 -I-1- l-l- l-l-l 4-4-4-1-1-4-4-4-1-1-4--1- 4--I--1-4-FP
t DR. E. S. HAMEL t 
t Hammaslääkäri ja i  
t  Radiography $
4- Young Bldg. 14th St. & Com’1. 4* 
4- Puhelin 1158 4-
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Astoria Grocery Co.
•  U ppertow nissa A
•  O ikeat h innat ja  yhdenlainen •
•  kohtelu kaikille. Telet. 93 •

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

S ENOCH E. MATHISON 
o SUOMAL. LAKIMIES •

8 Asioita ajetaan Oregonin Ja O 
W«shingtonin valtioissa. O

Ö 30S Spexarth Bldg. Phone 497 O
O ASTORIA. OREGON O
<kxkX h> <hX hX hX h> «XKKXKXXKXK»

•••••••••• •«••••••<!

rATHTSON O

Runsas varasto

Ruokatavaraa
Tuoreita kasviksia 

ja marjoja y. m. 

Puhelin 854
z

Finnish Mercantile Cn.
A storia, Ore.

Tunnetteko Heikkoutta ?
O letteko h erm ostunu t?  U net­

tom uus, kalpeus ja  päänkivls- 
ty s  y. m. y. m. joh tuva t heik­
koudesta. Suositte len  Hellber- 
gin Nux R auta  pilleriä. Ne si­
sä ltäv ä t raudan siinä m uodos­
sa, joka ei m ustu tu ta  ham paita  
eikä toukkaa vatsaa , vaan  päin­
vastoin avustava t ruuansu la tus­
ta  ja  panevat va tsan  säännöl­
liseen to im intaan . 100 pilleriä, 
$1.00. .

E lle tte  tunne apua jo ensl- 
m äisestä  pullosta, niin olen val­
m is an tam aan  rahanne  tak a­
sin.

S aatavana ainoastaan
HELLBERGIN /APTEEKISTA 

279 W est Bond St., Astoria, Ore.
P ostilähety s vapaa.

l l l ll ll l ll ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll t ll ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll l ll ll ll l l

"T Y Ö M IE H E N ” K IR JA P A I­
NO O T E T T U  SO TILA S- 

T A R K O TU K SIIN

Senaatti on oikeuttanut konien 
(lantin ottam aan “ Työmiehen’ 
kirjapainon haltuunsa ‘'Suomi— 
Finland” lehden ja muiden soti­
lastöiden painattam ista varten. 
Kirjapainon johtajaksi lienee ni­
m itetty faktori Kaarlo Soidinsa- 
lo.

-H H -H  4 -L l-H  -l-1 1 I M -l-l-M  I I 11 i =

t  YLEISIÄ UUTISIA $ |
M y o sk in  kaksikam arijärjestel- H-l-4-4-4-1' h I-H-4-4-M-1 l»I-i M 1111  l" I 

män maahamme juu rru ttam ista .! E
jota niinikään eräällä taholla va- Puuhat Seattlen kun- = 
kavasti ajatellaan, pidetään suu­
rena taka-askeleena, jota kaikin 
keinoin on vastustettava. Vai-’ 
tiollinen niin kuin kunnallinen- 
kin äänioikeuslakimme sietää 
kylläkin joitakin korjauksia» m l i t ­
ta noin perinpohjaista muutos­
ta, joista edellä on m ainittu, ei­
vät mitkään tosisv\*t aiheuta.

nallisen sähkölaitok­
sen rakentamiseksi

IRM ARI RANTAM ALA 
AM M UTTU

Tukholm asta saapuneessa yk­
sityiskirjeessä kerrotaan, että 
muiden muassa Irm ari Rantam a­
la on saanut maksaa hengellään 
sen, että asettui punaisten puo­
lelle sisällissodassa. Samoin on 
Turun miliisin kuuluisa päällik­
kö Lundberg joutunut sotaoikeu­
den uhriksi.

Rantamalan kertoivat porva­
rilliset lehdet vangitun Helsin­
gissä Boulevardin kadulla. Lund­
berg lienee valkokaartilaisten 
liuostaan joutunut Helsingissä 
tai Viipurissa.

K a n sa n koni i sa a r i oi s t a kuuluu 
Edward Gylling joutuneen valko­
kaartilaisten käsiin. Hänen koh­
talostaan ei toistaiseksi ole tie­
toa.

PU N A STEN  "RYÖSTÖJEN JA 
RA A K U U K SIEN ” T IL IL L E

Väkiviinaa hävitetty 2 milj. m ar­
kan arvosta.

H. S. kertoo:
Kapinan aikana joutuivat Yi- 

ralan väkiviina- ja hiivatehtaat 
punasten ryöstönhimon uhriksi, 
jolloin tehtaiden johtaja insinöö- 

Nyberg usein joutui suo­
ranaiseen hengenvaaraan. Hei­
dän tarkotuksenaan näyttää ol­
leen polttaa koko tehdasraken­
nukset ja niissä olevat varastot. 
Aikeen esti kumminkin saksa­
laisten nopea saapuminen. Kun 
punaset Janakkalassa lyötiin pa­
kosalle. eivät he ehtineet sytyt­
tää tehtaita palamaan, m utta sen 

Viralan suu- 
arastot vuotamaan 

läheiseen -lammikkoon. Siten tu ­
houtui maan suurin väkiviina- 
varasto, noin 200,000 litraa, ai­
heuttaen N iis in  väkiviinayhtiöl- 

j ta , jossa suositellaan sabotaasina J® I tiomuodoksi — silloin kuin va- le n. 2 milj. mk. vahingon. Si-

johdosta keskusteltiin sekä hy-j sijaan he päästivät 
väksyttiin yksimielisesti seuraa-'re t väki viina varast« 

I läht
hou

vat kohda t:
1 :ksi. Koska Suomen vapau 

t** Humisen johdosta ensimäiseksi 
jae ttavaksi I. W. W :n  k irja llisuu t | seka yleisesti hvväksvtvksi val-

Sunset Teatterissa
A in o a s ta a n  T ä n ä ä n

Mabel Norman esiintyy

“ T H E  V E N U S  M O D E L ”

= i

Seattle, 15 p. heinäk. —- Seatt- = 
Ien kaupunginhallituksen asetta- = 
man komitean jäsenet ia kaupun- E 
gin pormestari Ole Hanson ovat 
m atkustaneet \ \  ashingtoniin, D.
C., hankkiakseen hallitukselta 
luvan siihen, että Seattlen kau­
punki saisi ottaa $5,500,000 bon- E 
dilainan Skagit-joessa olevaan 
koskeen kunnallisen sähkövoima- 
laitoksen rakentam ista varten. ¡E 
San Franciscossa sijaitsevan ro- 
servipankkien keskushallintoko- 
mitea on vastustanut lainahan- 
ketta ja majuri Hanson on ve- 
donnut asiasta \ \  ashingtoniin,

Myös Jim Shaw ja hänen komiikkerinsa esiin- |  
tyvät naurettavassa komediassa— 1
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Sunset Teatterissa
Astorian Pikkuilmotoksia

_ J T O I M E E N J £ A I T ^ A A I £ _

HALUTAAN: 4 kykenevää naista
puhdistam aan lohta. $4 palkkaa 

päivässä. — Schm idt’s Cold Storage,
1 kadun päässä. Phone 30.

(22)

LATOJANOPPILAS
16:sta vuotta täyttänyt 
suomenkieltä taitava 
poika saa paikan lato- 
janoppilaana Toverissa.

_ _ _ myyt^ vänä______
HALUTAAN MYYDÄ ruokatalo  kaik ­

kine kalustoineen hyvillä m aksu­
ehdoilla. Kysykää lähem m in — E. P.
243 Taylor Ave., A storia, Ore.

09)
GA8OLINIALUS 
kauneim pia ja 
Ala-Columbialla. 
leveys 9 jalkaa

m yytävänä. Yksi 
nopeim pia aluksia
P ituus 47 jalkaa, 

10 tuum aa: 3-silinte-
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Portlandin ilmotuksia
Ruokaa ja Asuntoa’
saatavana, yksi kadun väli Poh­
joseen S. S. Osaston, talo lta . 
SAUNA avoinna perjan ta ina  ja 
lauan taina  kello 3 j.p.p.

M RS./AM ANDA W EST,

792 M ontana Avejv Portland, Or,
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Suomessa tutkinnon suorittanut

KÄTILÖ 
Elina Markkula

716?4 M ontana Ave., Portland, Ore. 
Freemont H o te llin  takana. —  P itk ä ­

aikainen kokemus.
i l-H -1 -1  1 M  l I f i - H H - q  I 1 I 1.1 1 l t

H o t e l  F r e m o n t
42 Fremont St.

PORTLAND, ORE.
MRS. A. J. JOHNSON, omistaja. 

Ensiluokan Hotelli ja Ruokailupaikka. 
Hinnat kohtuulliset.

OSCAR KOSKEN
PALLOHUONE, 

on- saa tavana
tupakolta , juom ia ja  m akeisia  
kaikenlaista ajanviettoa.
44'/2 North 3rd St., — 249 B. Couch 8t. 

Portland, Oregon.
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Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

FREMONT GROCERY CO.
rinen  24 HP. “E astern  S tandard” ko­
ne. “ Make and Broke” sy ty ttä jä t; 
Dynamo, M agneto ja  “S torage Bat- 
te ry ” kaikki hyvässä kunnossa. Säh­
kövalot ja  uudenaikaiset la ittee t 
y lfy leensä . Sopiva m atkustaja, uis- 
telu  v. m. toimiin. — Sotapalveluk­
seen meno on syynä tähän myymi­
seen. K äykääpä kysym ässä Union 
C anneryn kon tto rista  tai 258 Taylor 
St., A storiassa, Oregon.

HYVÄÄ RUOKATAVARAA 
TUOREITA KASVIKSIA 

“AINA PARHAITA”

40 FREMONT STREET 
PORTLAND, OREGON

Puhelin: Woodlawn 97.

M ie s t e n  j a  N a is t e n  R ä ä t ä l i l i i k e
Valm istaa kaikkea am m attia la lle  kuuluvaa työtä kohtuuillsilla m ak­

suilla.

94 Park St. H. JACKSON Portland, Ore.


